MYHUUNTTANBHOE ABTOHOMHOE OBLWEOBPA3SOBATE/IbHOE YUPEXIEHWE
CPEAHAA OBLWWLEOBPA3OBATEJ/IbHAA LWKOJIA N° 3 UMEHW HO.A. TATAPUHA

NMPNKA3

02.11.2020 Ne 219-T1
r. TypuHckK

O6yTBep>KAeHNM pe3y/ibTaTOoB LUKO/LHOro 3Tana Becepoccuiickoi onuMmnuagpl
LLUKONbHNKOB B 2020-2021 yu.r.

B cootsetcTBUM C MprKasom MuHMCTEpPCTBA 06pa30BaHMs U Haykn Poccuiickori ®efepaumn ot
18.11.2013 Ne1252 «O6 yTBepxaeHWn [lopsifka NpoBefeHWUs BCEPOCCUIACKOM onMmnuagbl
LUKOMbHMKOB» (B pedakuun npukazoB MwuHo6pHayku Poccum ot 17.03.2015 Ne 249, ot
17.12.2015 Ne 1488, ot 17.11.2016 Ne 1435, npukasa MuHnpocseweHus Poccum ot 17.03.2020
Ne 96), npukasza MuHMCTepcTBa 006pa30BaHUA M MONMOAEXHOW NONNTUKKM CBEepA/IOBCKON
o6bnactn ot 01.09.2020 No 664-I «O6 opraHu3auMnm 1 NPOBEAEHNM LLKO/MbHOrO 3Tana
BCEPOCCUICKOM onnMnuaapbl LIKONbHUKOB B CBepasioBCKov 06nactv B 2020/2021 y4ye6HOM
rogy», Mprvkaza MKY «¥YnpaeneHve ob6pa3oBaHMEM TYPUHCKOrO rOPOACKOro Okpyra» «O6
opraHu3aumMn 1 npoBefeHNM LUKO/IbHOro 3Tana BCepOCCUACKON ONMMNMAAbl LUKO/IbHUKOB B
TypuHcKoM ropogckom okpyre B 2020/2021 yu. r.» ot 28.09.2020 Ne 175/1-n, MNpukasa «O6
opraHu3aumMn 1 npoBefeHNMN LLUKO/IbHOro 3Tana BCepOCCUACKON ONMMNMafbl LUKOMbHWKOB B
MAQOY COLU Ne 3 B 2020/2021 yu. r.» ot 23.09.2020 Nel75/1-I1, npoToKoMaMun >Xopn
LUKONbHOro 3tana BcOLU

NMPUKA3BbIBAIO:

1. Ha ocHoBe MpPOTOKO/0B XOpKU LWKOMbHOro atana BcOLL yTBepAnTb pesynbTaTbl LWKOMbHOMO
aTana Bcepoccuiickoil onuMnunabl WKoAbHUKOB 2020-2021 yu. 1. (MpunoxeHue 1).

2. MobeguTenam M npu3epam LUKOMbHOMO 3Tana Bcepoccuidckoi onMmnuagbl LWKObHUKOB,
obyvarommes 4-11 Knaccos, MPUHATb yyacTue B MyHMUMNANbHOM Type BcepoccuicKmx
NnpeaMeTHbIX  ONIMMNWAA — COrMacHo  rpauky,  yteepxaeHHoMy MKY  «YnpasneHve
o6pasoBaHvemM TYPMHCKOro ropofcKoro oKpyra.

3. KnaccHbIM pyKOBOAMTENAM, MpPefceAaTeNisiM LUKO/bHbIX NMPeAMETHbIX KOMUCCUIA 03HAKOMUTb
obyvarowmxca 4-11 KnaccoB C MTOramy LUKOMbHOrO 3Tana Bcepoccuiickoli onuMnuagbl
LUKO/bHWKOB COrNacHO NPOTOKO/aM 3aCefaHus YIopH.

4. PyKOBOAUTENAM LUKO/bHbIX METOANYECKNX 0ObEANHEHWIA:

4.1. NpoBeCcTU OOBLEKTUBHBLIA aHanvM3 pPe3ynbTaToB M PacCMOTPETb WTOMM LUKOMBLHOMO 3Tana
Bcepoccuiickoli  onumnuMaibl  LIKOMbHWKOB HAa  3acefjaHusX  LIKOMbHbIX  METOANYECKUX
06beAVHEHWIA;

4.2. yuutensm, oOydYaloLMeCs  KOTOPbIX MPUHMMAOT Yy4acTMe B MYHMULMMA/bHOM 3Tane
Bcepoccuiickoii onMMnuagbl LLKOMbHUKOB, OPraHn30BaTh LieNieHanpaBieHHy0 MOAroTOBKY
3TOVA rpynnbl yyalyxcs;

4.3.06ecneuntb SBKY M COMPOBOXAEHME 0Oy4aloWMXca B fAeHb MPOBEAEHWs onuMnunagbl K
nnanbHoro atana BcOLLL.

LLNp~ANeAMCNONHEHNEM MPUKa3a BO3NOXWTb Ha 3aMeCTUTeNs AMpekTopa Mo y4ebHoM

lNoHomapesa I'. T.



P B o©o~vooaos~wN R

GRER

=
85

RSB &

N NN
B W DN

MpeameT

AHIIMACKWIA 513bIK
AcCTpoHOMMSA
Bbuonorus
"eorpagums
WHpopmatmka
Wckyccteo (MXK)
VcTtopus
NuTepatypa
Martematumka
HeMeLKunin f3bIK
OBX
O6ulecTBO3HaHNE
Mpaso

PYCCKMi1 53bIK
TexHonorus
du3nKa
dunsnyeckas

KynbTypa
PpaHLy3CKMI A3bIK

Xumuns
JKonorus
OKOHOMMKaA
icnaHckui
TanbsaHCKuni

Kutalickuii
NTOro

Jata
npoBefeHns  4kn.
i .m
29
19

5
K/,
13

R &

26

72

6
K.
16

32
56

19

13
22

15
49

70

7 8 9 10
9 6 9 7
7
17 21 23 11
30 32 16 1
10 10
15 13
10 19 10 17
13 12 16 11
12 15 8 9
42 55 56 34
10 10 10 10
11 10 10
7 12 14 5
25
16 9 10 7
41 62 50 7
3 1
12 10 9
8 10 10 1
10 10 11 27

MpunoxeHne 1
K npukasy Ne 219 ot 02.11.2020
>e3yNnbTaThbl WKObHOroO 3Tana BcOLU no kKaxgoMmy obpasoBaTe/ibHOMY npegmMeTy

Y4YyacTHUKN onumnuagbl

11 Wroro
K.
3 63
7
10 114
21 166
20
60
17 73
8 91
8 124
1 1
27 214
10 50
10 41
10 108
74
3 45
6 308
4
10 41
10 49
10 68
1721



FerEbhbhRkEBwowow~w~ooubdwNRr

N5

REBb &

N NN
A WD

daKTMYecKoe KoM4ecTBO nobeanTeneid U Npu3epoB WKOAbHOIo atana BcOLU
dPaKTM4YeCcKoe KO/IMYEeCTBO nobeauTenen un

Mpeamet

AHIIMACKNIA 3bIK
AcTpoHOMUA
Buonorusa
"eorpagms
VHpopmaTtmka
WckycctBo (MXK)
VcTopusa
NuTepatypa
MatemaTtuka
HeMmeLKmni1 S3bIK
OBX
O6LlecTBO3HaHNE
NpaBo

PyccKuii A3bIK
TexHonorus
du3mKa
du3nyeckas

KynbTypa
®paHLy3CKNIN A3bIK

Xnmng
JKonorus
OKOHOMMKaA
VicnaHckui
TanbsaHCKuniA

KuTaickuia
NTOro

[ata
npoBeaeHns

4

Kn.

npr3epoB

5 6 7 8
K. K. KL K
1 3 3 3

4 4 4
3 3 4
0 0
3 4 5 3
3 3
3 3 3 4
3 3 2 2
5 4
3 3
2
3 2 1 4
5
4
6 8 7
1
3
4 4 4
2 2

9
K.

3

w w w o w

oo W

W b e

10
K.

N W w W

N W w o N W DN

N

n

Kn.

2

W W w o O R wbN

ntoro

18
3
22
18
0
15
13
23
23
0
27
15
1
21
12
13
45

22
13

324



