МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 ИМЕНИ Ю.А. ГАГАРИНА

ПРИКА3

02.11.2020

Nº 219 - Π

г. Туринск

Об утверждении результатов школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 уч.г.

В соответствии с Приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 18.11.2013 №1252 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников» (в редакции приказов Минобрнауки России от 17.03.2015 № 249, от 17.12.2015 № 1488, от 17.11.2016 № 1435, приказа Минпросвещения России от 17.03.2020 № 96), приказа Министерства образования и молодежной политики Свердловской области от 01.09.2020 № 664-Д «Об организации и проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в Свердловской области в 2020/2021 учебном году», Приказа МКУ «Управление образованием Туринского городского округа» «Об организации и проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в Туринском городском округе в 2020/2021 уч. г.» от 28.09.2020 № 175/1-п, Приказа «Об организации и проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в МАОУ СОШ № 3 в 2020/2021 уч. г.» от 23.09.2020 №175/1-П, протоколами жюри школьного этапа ВсОШ

приказываю:

01PH 102660216

- 1.На основе протоколов жюри школьного этапа ВсОШ утвердить результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников 2020-2021 уч. г. (Приложение 1).
- 2.Победителям и призерам школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников, обучающимся 4 11 классов, принять участие в муниципальном туре Всероссийских предметных олимпиад согласно графику, утвержденному МКУ «Управление образованием Туринского городского округа».
- 3.Классным руководителям, председателям школьных предметных комиссий ознакомить обучающихся 4 11 классов с итогами школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников согласно протоколам заседания жюри.
- 4.Руководителям школьных методических объединений:
- 4.1.провести объективный анализ результатов и рассмотреть итоги школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников на заседаниях школьных методических объединений;
- 4.2. учителям, обучающиеся которых принимают участие в муниципальном этапе Всероссийской олимпиады школьников, организовать целенаправленную подготовку этой группы учащихся;
- 4.3. обеспечить явку и сопровождение обучающихся в день проведения олимпиады к месту проведения муниципального этапа ВсОШ.

5 Контрольна за исполнением приказа возложить на заместителя директора по учебной работе Болрскую И. Н.

Пономарева Г. Г.

Приложение 1 к приказу № 219 от 02.11.2020 Результаты школьного этапа ВсОШ по каждому образовательному предмету

	Предмет	Дата		участники олимпиады									
проведения 4кл. 5 6 7 8 9 10									17				
		проведения	4 KJI.	КЛ.	о КЛ.	кл.	8 КЛ.	У КЛ.	КЛ.	11 кл.	Итого		
1	Английский язык			13	16	9	6	9	7	3	63		
2	Астрономия								7		7		
3	Биология				32	17	21	23	11	10	114		
4	География				56	30	32	16	11	21	166		
5	Информатика					10	10				20		
6	Искусство (МХК)			13	19	15	13				60		
7	История					10	19	10	17	17	73		
8	Литература		(4	18	13	13	12	16	11	8	91		
9	Математика		29	21	22	12	15	8	9	8	124		
10	Немецкий язык									1	1		
11	Жао		2-1			42	55	56	34	27	214		
12	Обществознание					10	10	10	10	10	50		
13	Право		1/45 11				11	10	10	10	41		
14	Русский язык		19	26	15	7	12	14	5	10	108		
15	Технология				49	25					74		
16	Физика					16	9	10	7	3	45		
17	Физическая культура			72	70	41	62	50	7	6	308		
18	Французский язык							3	1		4		
19	Химия		10 11				12	10	9	10	41		
20	Экология		P. 133			8	10	10	11	10	49		
21	Экономика					10	10	11	27	10	68		
22	Испанский												
23	Итальянский												
24	Китайский												
	итого										1721		

Фактическое количество победителей и призеров школьного этапа ВсОШ

	Предмет	Дата		елей и призеров школьного этапа ВсОШ Фактическое количество победителей и									
		проведения		призеров									
			4 кл.	5 кл.	6 кл.	7 кл.	8	9	10	11	Итого		
1	A U U		KJI.				кл.		КЛ.	кл.			
1	Английский язык			1	3	3	3	3	3	2	18		
2	Астрономия								3		3		
3	Биология				4	4	4	4	3	3	22		
4	География				3	3	4	3	2	3	18		
5	Информатика					0	0				0		
6	Искусство (МХК)			3	4	5	3				15		
7	История					3	3	3	2	2	13		
8	Литература			3	3	3	4	4	3	3	23		
9	Математика		7	3	3	2	2	3	2	1	23		
10	Немецкий язык									0	0		
11	Жао					5	4	6	6	6	27		
12	Обществознание					3	3	3	3	3	15		
13	Право						2	3	3	3	11		
14	Русский язык		3	3	2	1	4	3	2	3	21		
15	Технология				7	5					12		
16	Физика					4	3	3	2	1	13		
17	Физическая культура			6	8	7	7	8	4	5	45		
18	Французский язык						1	1			2		
19	Химия						3	1	2	2	8		
20	Экология				4	4	4	4	3	3	22		
21	Экономика					2	2	3	3	3	13		
22	Испанский												
23	Итальянский												
24	Китайский												
	итого										324		